
   

   

UCHWAŁA Nr III/13/24 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 28 czerwca  2024 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zm. poz. 721.)   Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  96.968,46 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

 

2.Zwieksza się wydatki  o kwotę  96.968,46 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały .  

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1)po stronie dochodów kwotą 62.819.959,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       43.666.643,39 zł, 

b)dochody majątkowe:   19.153.316,60.zł. 

 

2)po stronie wydatków kwotą 72.085.017,11 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        41.387.731,61zł 

b)wydatki majątkowe :  30.697.285,50zł.  

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) 

w kwocie - 606.765,45 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 606.765,45 zł, 

 

§ 4. Ustala się dochody  Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.Wyodrębnia się dochody  wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      

 


		2024-07-03T10:51:59+0200




